1

宁民福〔2022〕74 号

宁化县民政局关于下拨 2022 年 9 月
“福彩圆梦·孤儿助学工程”助学金的通知

各有关乡镇民政办：

根据《福建省民政厅关于做好“福彩圆梦.孤儿助学工

程”项目的通知》（闽民童﹝2019﹞146 号），现将 2022 年

9 月“福彩圆梦·孤儿助学工程”助学金下拨你乡（镇）（具

体名单及金额详见附件）。请加强资金管理，确保专款专用，

按资金社会化发放要求，及时将助学金发放到受助对象社会

保障卡或银行卡中。孤儿助学金实行动态管理，在发放前要

认真核实受助对象基本情况，受助对象因毕业、退学等原因

不再就读的，要及时停止发放助学金，严禁发生克扣、截留、

挪用、骗取、冒领资金等违法违纪行为。

2

附件：

1.下拨 2022 年 9 月“福彩圆梦·孤儿助学工程”助学

金汇总表

2.下拨 2022 年 9 月“福彩圆梦·孤儿助学工程”助学

金明细表

宁化县民政局

2022 年 9 月 15 日

3

附件 1

下拨 2022 年 9 月“福彩圆梦·

孤儿助学工程”助学金汇总表

序号 乡镇 发放人数
发放金额

（元）
备注

1 淮土镇 3 2499

2 石壁镇 1 833

3 城郊镇 1 833

4 曹坊镇 1 833

合计 6 4998

审批：吴晖 审核：童逸 制表：张玉华

4

附件 2

下拨 2022 年 9 月“福彩圆梦·

孤儿助学工程”助学金明细表

序号 乡镇
孤儿

姓名
就读学校 入学时间

预计毕业

时间

身份

证号

孤 儿

监护人

补助标准

（元/学年）

发放金额

（元）
备注

1 淮土 廖 X坚
福建师大环境科学

与工程学院
2020.9 2024.6 350424xxxxxxxx4713 廖 X 波 10000 833

2 淮土 夏 X文
三明学院经济与管

理学院
2020.10 2024.6 350424xxxxxxxx4711 夏 X 主 10000 833

3 淮土 廖 X薇
福建水利电力职业

技术学院
2021.9 2024.6 350424xxxxxxxx4729 廖 X 波 10000 833

4 石壁 张 X雄 广东白云学院 2019.9 2023.7 350424xxxxxxxx0312 张 X 金 10000 833

5 城郊 张 X超
福建卫生职业技术

学院
2020.10 2023.6 350424xxxxxxxx1013 张 X 凤 10000 833

6 曹坊 周 X秀
三明医学科技职业

学院宁化分校
2021.9 2026.6 350424xxxxxxxx8027 兰 X 婆 10000 833

合计 4998

审批：吴晖 审核：童逸 制表：张玉华